

Finał WOŚP 2021 w Barczewie – 31 stycznia

Wielkimi krokami nadchodzi czas kiedy **Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagra 31 stycznia 2021** roku po raz 29.

Finał z głową – takie jest hasło przewodnie naszej zbiórki. Tym razem skupiamy się na zakupie sprzętu dla laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy.

Mimo trudnego czasu pandemii staramy się by i w 2021 roku orkiestra zagrała głośno i skutecznie. Zresztą jak zwykle.

Kwesta uliczna odbędzie się jak co roku.

Licytacja przedmiotów przekazanych do Sztabu odbędzie się na **Allegro.pl**

Nasze konto >>>

Wszystkie przedmioty i fanty pojawią się na naszym profilu FB „[Licytacje WOŚP Barczewo](https://www.facebook.com/WOSPBarczewo)”

>>> <https://www.facebook.com/WOSPBarczewo>

Zapraszamy chętnych do przekazywania przedmiotów na licytacje.

Kontakt ze Sztabem WOŚP w Barczewie:

Alina Urbanek, tel. 504 986 617

11-010 Barczewo, ul. Mickiewicza 40 (nad bankiem, II piętro).

Czas na kilka informacji.

55 wolontariuszy z miasta i gminy Barczewo:

- 21 wolontariuszy z Barczewa,

- 34 wolontariuszy z miejscowości: Ramsowo, Skajboty, Kromerowo, Wipsowo, Ruszajny, Barczewko, Lamkowo, Wójtowo, Jedzbark, Nikielkowo, Bartoły Wielkie.

Drodzy Mieszkańcy Miasta i Gminy Barczewo !!! Informujemy, iż prowadzona jest zbiórka publiczna w formie Sztabowej Puszki Stacjonarnej do dnia 31.01.2021 r. w:

Zakładzie Fryzjerskim „Jola” Jola Szwarc

Sklepie Auto Części Junior Łukasz Dobolski

Sklepie Spożywczym FIDO Ewa Fidurska

Sklepie Spożywczo-przemysłowym „Pszczółka” Sylwia Wojtach

Salonie Kosmetycznym „U Ady” Adrianna Jasińska

Sklepie odzieżowym Modnie i Wygodnie Jadwiga Ulążka

Sklepie motoryzacyjnym EXPERT Sebastian Dobolski

P.W.H. Ecotom Tomasz Rok

Sklepie z upominkami Ewa Karkut

Sklepie z odzieżą używaną Anna Atałap

ZBMin Mirosława Jasińska

Gabinecie masażu Przemysław Menziński

Zapraszamy Państwa do wspierania 29.Finału – finału z głową, ponieważ gramy dla laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy.

GRAJCIE RAZEM Z NAMI! FINAŁ Z GŁOWĄ

